1

ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015
Às onze horas e trinta minutos (11hs30min) do dia 09 de fevereiro de 2015 reuniram-se os componentes da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, alterada pela Portaria n.º 23/2015 para, no uso de suas atribuições legais, analisar a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015. Os candidatos inscritos para os respectivos cargos foram os seguintes:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – PORTUGUÊS/INGLÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	026
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	Inscrita

Cargo: FONOAUDIÓLOGO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	07
	Priscila Joana Constantino dos Santos
	Inscrita

	08
	Whandy de Souza Maraia
	Inscrita

Cargo: MERENDEIRA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	03
	Cleiva Teixeira da Rosa Bueno
	Inscrita

	04
	Márcia dos Santos
	Inscrita

	05
	Marinei Schavitock
	Inscrita

	06
	Elisiene dos Santos
	Inscrita

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Antonio Pires Ribeiro
	Inscrito

Analisadas as inscrições verificou-se que todas atenderam as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 09 de fevereiro de 2015.
Membros da Comissão:

	Arisoli Schobert Nunes

	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson

PAGE